Tertia ejusdem Dni Baronis Caspari Kornis 
filia erat Margaretha, consors Illrmi Dni Francisci 
Lázár de Szárhegy, cujus filius Antonius, sed, sicut 
superius notavi, defecit. 

Dicti Balthas iris Bánffi filia secunda Marga-
retha, prius consors Georgii Bethlen, cujus filia Chri-
stina, consors Georgii Horváth, cujus filius Sigismun-
dus, cujus filia nupsit Sigismundo Balogh ; se-
cunda filia Sigismundi Horváth Catharina, consors 
Joannis Alsó. 

Dieta Margaretha Bánffi secundo nupsit Cle-
menti Béleli de Uzon, cujus prima filia a Clemente 
Béldi Catharina, consors Francisci Keresztesi, cujus 
filius Samuel, cujus filius Franciscus, sed defecerunt; 
filia vero dicti Francisci Keresztesi prima . . . consors 
Petri Szilvási, cujus filius Joannes, cujus filius Bal-
thasar Szilvási, qui duxit in uxorem Barbaram, filiam 
Comitis Michaelis Bethlen. Secunda filia Francisci 
Keresztesi . . . consors Michaelis Maxai, quae tres 
maritos habuit, ut superius vidisti. Tertia filia ejusdem 
Francisci Keresztesi . . . consors Stephani Nádudvari, 
cujus filii : Gabriel, Nicolaus et Stephanus, filia Mar-
garetha. 

Genealogiam descendentem a demente Béldi 
et Margaretha Bánffi superius et inferius adnotatam 
videre poteris in conjunctione domus Aporianae. 

Tertia filia dicti Balthasaris Bánffi erat consors 
Stephani Huszár, cujus filius primus Petrus, et in 
utroque sexu defecit; filia Margaretha, prius consors 
Michaelis Toldalagi, cujus filii : Joannes et Michael. 
Secundo nupsit Balthasari Macskási. Secundus filius 
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dicti Stephani Huszár Mathias, cujus filia Barbara, 
prius consors Greorgii Torma, cujus filii : Samuel, 
Stephanus et ùeorgius, filia prima Eva, quae nupsit 
primo Paulo Mikes de Zágon, cujus filius Clemens, 
qui est in exilio cum Francisco Principe Rákóczi ; se-
cundo nupsit Francisco Boér de Kövesd, incl. Cottus 
ile Karaszila Corniti et arcis Somlyjó supr. capitaneo, 
cujus filius Josepiius Boér, qui duxit Barbaram Hal-
ler, ut supra. 

Secunda filia dicti Georgii Torma et Barbarae 
Huszár Barbara, quae nupsit Stephano L. B. Haller, 
exc. Reg. Transylvaniae Grubernii consiliario, Sta-
tuum praesidenti et Cottus Tordensis supr. Corniti, 
cujus filii ex Barbara Torma : Comites Joannes et La-
dislaus Haller. Stephani filia prima Barbara, ut notavi, 
prius consors Comitis Stephani Csáki, secundo Ba-
ronia Joannis Bornemisza de Kászon; secunda filia 
Catharina, ut dixi, Comitis Sigismundi Csáki consors. 

Dieta Barbara Huszár, mortilo primo marito 
Greorgio Torma, secundo nupsit Joanni Nemes de 
Hidvég, cujus titulum alibi videre poteris, cujus filii 
Dominicus et Mathias, ut supra.